
Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: NC1

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Patrik Dinkel 96269 Rossach AMC Coburg 12986 Mitsubishi Evo 9 RS NC 1 WP1 11:24 11:26:37,51 02:37,51 02:37,510

42 Monique Voigt 08060 Zwickau . 19353 WP2 12:50 12:52:33,18 02:33,18 02:33,180 07:41,120 1
WP3 14:13 14:15:30,43 02:30,43 02:30,430

Sobek Thomas 83109 Großkarolienfeld RG Rosenheim 11431 Mitsubishi Evo NC 1 WP1 11:16 11:18:49,49 02:49,49 02:49,490

1 Hartmut Geist 98574 Schmalkalden RGR 1457857 WP2 12:41 12:43:37,69 02:37,69 02:37,690 08:03,110 2
WP3 14:06 14:08:35,93 02:35,93 02:35,930

Lars Anders 99819 Wolfburg-Unkeroda DSK e.V. Ja zum Motorsport 20143 Mitsubishi Evo 6.5 NC 1 WP1 11:21 11:23:46,80 02:46,80 02:46,800

6 Steffen Schrön 99817 Eisenach DSK e.V. Ja zum Motorsport 18066 WP2 12:46 12:48:39,63 02:39,63 02:39,630 08:04,270 3
WP3 14:10 14:12:37,84 02:37,84 02:37,840

Sebastian Reichel 95502 Himmelkron MSC Gefrees-Fichtelgebirge e.V. 28604 Mitsubishi Lancer EVO NC 1 WP1 11:23 11:25:47,07 02:47,07 02:47,070

8 Ramona Kees 97494 Schweinshaupten 24596 WP2 12:49 12:51:40,96 02:40,96 02:40,960 08:06,760 4
WP3 14:12 14:14:38,73 02:38,73 02:38,730

Dominik  Honke 95499 Harsdorf AC Bayreuth 22193 Subaru Impreza GC8 NC 1 WP1 11:17 11:19:48,35 02:48,35 02:48,350

3 Sabrina  Schmitt 95490 Mistelgau 13978 WP2 12:42 12:44:40,60 02:40,60 02:40,600 08:07,890 5
WP3 14:07 14:09:38,94 02:38,94 02:38,940

Mark Schindler 95237 Weißdorf 17846 Subaru Impreza NC 1 WP1 11:25 11:27:52,23 02:52,23 02:52,230

45 Heuschmann Carina 95326 Kulmbach WP2 12:51 12:53:49,25 02:49,25 02:49,250 08:29,040 6
WP3 14:14 14:16:47,56 02:47,56 02:47,560

Bernd Allstadt 96260 Weismain AC Ebern 24505 Mitsubishi Lancer EVO 9 NC 1 WP1 11:22 11:24:51,85 02:51,85 02:51,850

7 Susan Schierholz 96260 Weismain AC Ebern WP2 12:47 12:49:56,77 02:56,77 02:56,770 08:37,730 7
WP3 14:11 14:13:49,11 02:49,11 02:49,110

Kai Weidlich 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 12797 Posche Cayman NC 1 WP1 11:19 11:22:02,05 03:02,05 0:10 03:12,050

5 Marcel Stauch 99834 Gerstungen ADAC OC Würzburg WP2 12:44 12:46:47,33 02:47,33 02:47,330 08:43,190 8
WP3 14:09 14:11:43,81 02:43,81 02:43,810

Ralf Hillmann 96250 Ebensfeld AMC-Coburg 13004 Mitsubishi Lancer EVO 6.5 NC 1 WP1 11:18 11:20:46,09 02:46,09 02:46,090

4 Hans Peter Wollner 96250 Ebensfeld AMC-Coburg 13612 WP2 12:43 12:46:42,24 03:42,24 03:42,240 09:06,980 9
WP3 14:08 14:10:38,65 02:38,65 02:38,650

Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: NC2

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Conrad  Rüdiger 07952 Pausa Chemnitzer AMC BMW E46 compact NC 2 WP1 11:27 11:29:47,98 02:47,98 0:10 02:57,980

10 Aaron Jungnickel 09126 Chemnitz Staatliche Studienakademie Glauchau20417 WP2 12:53 12:55:44,01 02:44,01 02:44,010 08:25,130 1
WP3 14:16 14:18:43,14 02:43,14 02:43,140

Jürgen Roos 97249 Eisingen OC Würzburg 26030 BMW E36 M3 NC 2 WP1 11:28 11:30:52,00 02:52,00 02:52,000

11 Miriam Arnsmann 97249 Eisingen OC Würzburg 26032 WP2 12:54 12:56:48,13 02:48,13 02:48,130 08:26,820 2
WP3 14:17 14:19:46,69 02:46,69 02:46,690

Michael Mathes 97762 Hammelburg AMSC Hammelburg 19215 BMW E46 Compact NC 2 WP1 11:29 11:31:52,01 02:52,01 02:52,010

41 Julius Emmert 97762 Hammelburg AMSC Hammelburg WP2 12:55 12:57:49,92 02:49,92 02:49,920 08:28,880 3
WP3 14:18 14:20:46,95 02:46,95 02:46,950

Michael  Stoschek 96450 Coburg AMC Coburg 1061436 Porsche Carrera 3.0 RS IROC  NC 2 WP1 11:30 11:32:54,67 02:54,67 02:54,670

43 Dieter Hawranke 34121 Kassel AMC Coburg 1035734 WP2 12:56 12:58:51,53 02:51,53 02:51,530 08:39,210 4
WP3 14:19 14:21:53,01 02:53,01 02:53,010

Dustin Wegel 04315 Leipzig 1172457 BMW M3 E36 NC 2 WP1 11:26 11:28:53,00 02:53,00 02:53,000

9 Patrick Weiser 07806 Neustadt an der Orla 1177132 WP2 12:52 12:54:55,96 02:55,96 02:55,960 08:40,500 5
WP3 14:15 14:17:51,54 02:51,54 02:51,540



Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: NC3

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Sebastian Schmidt 95490 Obernsees MSC Bayreuth 17199 Japspeed Honda Civic Type-R EP3 NC 3 WP1 11:42 11:44:43,92 02:43,92 02:43,920

19 Nina Blumreich 95460 Bad Berneck MSC Gefrees 22200 WP2 13:08 13:10:39,37 02:39,37 02:39,370 08:03,320 1
WP3 14:31 14:33:40,03 02:40,03 02:40,030

Helmut Hodel 95032 Hof AC Hof 28974 VW Golf III NC 3 WP1 11:38 11:40:46,59 02:46,59 02:46,590

15 Tim Jünger 99326 Stadtilm 1.AC Erfurt e.V. im ADAC 15273 WP2 13:04 13:06:42,78 02:42,78 02:42,780 08:10,940 2
WP3 14:27 14:29:41,57 02:41,57 02:41,570

Wolfgang Stopfer 95643 Tirschenreuth MSC Tirschenreuth 1046931 Honda Civic NC 3 WP1 11:37 11:39:46,88 02:46,88 02:46,880

14 Sabine Heinzel 95032 Hof AC-Hof 1059913 WP2 13:03 13:05:47,21 02:47,21 02:47,210 08:22,810 3
WP3 14:26 14:28:48,72 02:48,72 02:48,720

Markus Heinze 96142 Hollfeld MSC Fränkische Schweiz e.V. 13432 Renault Clio 3 RS NC 3 WP1 11:36 11:38:54,78 02:54,78 02:54,780

13 Michael Teufel 95447 Bayreuth MSC Bayreuth WP2 13:02 13:04:47,01 02:47,01 02:47,010 08:29,320 4
WP3 14:25 14:27:47,53 02:47,53 02:47,530

Christian Bauer 08427 Fraureuth 25093 Renault Clio Ragnotti NC 3 WP1 11:39 11:41:54,19 02:54,19 02:54,190

16 Jenny  Zander 08132 Mülsen MC Zwickau 20031 WP2 13:05 13:07:48,36 02:48,36 02:48,360 08:31,910 5
WP3 14:28 14:30:49,36 02:49,36 02:49,360

Dominic Gräbner 09376 Oelsnitz OT Neuwürschnitz MC Grünhain e.V. im ADMV 29039 Ford Fiesta ST 150 NC 3 WP1 11:47 11:49:59,33 02:59,33 02:59,330

44 Lilly Kunz 09376 Oelsnitz OT Neuwürschnitz 31471 WP2 13:14 13:16:56,02 02:56,02 02:56,020 08:48,200 6
WP3 14:39 14:41:52,85 02:52,85 02:52,850

Lukas  Hahn 95236 Stammbach 12948 Opel Astra NC 3 WP1 11:44 11:47:01,04 03:01,04 03:01,040

21 Johannes  Schreiner 95509 Marktschorgast 24593 WP2 13:10 13:12:55,97 02:55,97 02:55,970 08:53,330 7
WP3 14:33 14:35:56,32 02:56,32 02:56,320

André Wittmann 96486 Lautertal AMC Coburg 27671 Seat Ibiza NC 3 WP1 11:43 11:46:04,90 03:04,90 03:04,900

20 Milena Raithel 95237 Weißdorf AMC Naila 11573 WP2 13:09 13:11:58,40 02:58,40 02:58,400 08:59,270 8
WP3 14:32 14:34:55,97 02:55,97 02:55,970

Noel Weidlich 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 15919 318 TI Compact BMW NC 3 WP1 11:41 11:44:06,52 03:06,52 03:06,520

18 Tim Hilpert 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 14983 WP2 13:07 13:09:57,49 02:57,49 02:57,490 09:00,450 9
WP3 14:30 14:32:56,44 02:56,44 02:56,440

Thomas Berthold 85051 Ingolstadt AMC Deuerling 28662 Ford Puma NC 3 WP1 11:46 11:49:11,85 03:11,85 03:11,850

23 Julia Heinrich 85049 Ingolstadt 28955 WP2 13:13 13:16:07,26 03:07,26 03:07,260 09:23,330 10
WP3 14:38 14:41:04,22 03:04,22 03:04,220

Justin Lein 09423 Gelenau Chemnitzer AMC e.V. 16801 BMW E30 318is NC 3 WP1 11:40 11:43:34,98 03:34,98 03:34,980

17 Jacob Schuffenhauer 09481 Scheibenberg WP2 13:06 13:09:24,15 03:24,15 03:24,150 10:16,580 11
WP3 14:29 14:32:17,45 03:17,45 03:17,450

Bernhard Sowa 91207 Lauf MC Lauf 31077 BMW 318is (E30) NC 3 WP1 11:45 11:48:33,35 03:33,35 03:33,350

22 Susann Hemmer 92348 Berg WP2 13:12 13:15:43,68 03:43,68 03:43,680 10:49,530 12
WP3 14:37 14:40:32,50 03:32,50 03:32,500



Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: NC4

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Maximilian Trunk 96184 Rentweinsdorf AC Ebern 12345 VW Polo GTI 16V NC 4 WP1 11:54 11:56:49,87 02:49,87 02:49,870

34 Anabel Genslein 96184 Rentweinsdorf AC Ebern 18859 WP2 13:32 13:34:50,55 02:50,55 02:50,550 08:30,580 1
WP3 14:46 14:48:50,16 02:50,16 02:50,160

Lars Meyer 08340 Schwarzenberg MC Grünhain 15810 VW Polo NC 4 WP1 11:48 11:50:57,87 02:57,87 02:57,870

28 Jan Franke 08060 Zwickau 24037 WP2 13:15 13:17:54,24 02:54,24 02:54,240 08:45,900 2
WP3 14:40 14:42:53,79 02:53,79 02:53,790

Andreas Suchan 09236 Claußnitz RC1114866 Suzuki Swift NC 4 WP1 11:55 11:57:59,95 02:59,95 02:59,950

35 Tim Wippenbeck 04177 Leipzig HD-Motorsport RC1402293 WP2 13:33 13:35:58,89 02:58,89 02:58,890 08:55,470 3
WP3 14:47 14:49:56,63 02:56,63 02:56,630

Martin Böhme 07389 Ranis MC Weida 25095 Suzuki Swift sport NC 4 WP1 11:52 11:55:07,52 03:07,52 03:07,520

32 Steffen  Kögler 07389 Peuschen 25096 WP2 13:19 13:22:05,58 02:59,00 02:59,000 09:07,410 4
WP3 14:43 14:46:00,89 03:00,89 03:00,890

Dominik Romainczyk 08289 Schneeberg MC Grünhain e.V. im ADMV 21357 Peugeot 206 XS NC 4 WP1 11:50 11:53:03,36 03:03,36 03:03,360

30 Lucy Espig 08289 Schneeberg 23423 WP2 13:17 13:19:58,49 02:58,49 02:58,490 09:34,350 5
WP3 14:42 14:45:32,50 03:32,50 03:32,500

Paul Stöckel 09423 Gelenau 26309 Suzuki Swift Sport NC 4 WP1 11:53 11:56:12,40 03:12,40 03:12,400

33 Alexander Hiemann 09456 Mildenau 26308 WP2 13:20 13:23:23,79 03:20,00 03:20,000 09:45,270 6
WP3 14:45 14:48:12,87 03:12,87 03:12,870

Noel Bächmann 91086 Aurachtal AC Ebern 25881 Suzuki Swift Sport NC 4 WP1 11:49 11:52:28,85 03:28,85 03:28,850

29 Cedrik  Bächmann 91086 Aurachtal AC Ebern 27846 WP2 13:16 13:19:21,22 03:21,22 03:21,220 10:01,560 7
WP3 14:41 14:44:11,49 03:11,49 03:11,490

Michael Schröder 08301 Bad Schlema Mc Grünhain 24411 Trabant 601 RS ITRM NC4 WP1 12:00 12:03:25,15 03:25,15 03:25,150

40 Susann Finger 08141 Reinsdorf 1169008 WP2 13:37 13:40:21,65 03:21,65 03:21,650 10:07,600 8
WP3 14:51 14:54:20,80 03:20,80 03:20,800

Matteo  Müller 09474 Crottendorf 1179471 Citroen DS3 NC 4 WP1 11:51 11:54:07,32 03:07,32 03:07,320

31 Willy  Wirth 09474 Crottendorf 1215546 WP2 13:18 18:00:00,00 42:00,00 42:00,000 45:07,320 adw
WP3 00:00,00 00:00,000

Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: NC6

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Reinhard Honke 95502 Himmelkron AC Bayreuth 12796 BMW m140i xdrive NC 6 WP1 11:34 11:36:44,74 02:44,74 02:44,740

12 Karsten  Bendig 96472 Rödental AC Bayreuth 25044 WP2 13:00 13:02:39,73 02:39,73 02:39,730 08:02,920 1
WP3 14:23 14:25:38,45 02:38,45 02:38,450

Justin Nieselt 01067 Dresden Chemnitzer AMC 16811 Opel Corsa D OPC NC6 WP1 11:56 11:59:14,17 03:14,17 03:14,170

36 Danny Braun 08289 Schneeberg    23051 WP2 13:34 13:37:08,56 03:08,56 03:08,560 09:24,920 2
WP3 14:48 14:51:02,19 03:02,19 03:02,190

Tim Herrmann 96129 Strullendorf 1. MSC Scheßlitz 30990 Ford Sierra NC 6 WP1 11:35 11:38:19,74 03:19,74 03:19,740

55 Matthias Dotterweich 96158 Hernsdorf 1. MSC Scheßlitz 29164 WP2 13:01 13:04:06,45 03:06,45 03:06,450 09:33,920 3
WP3 14:24 14:27:07,73 03:07,73 03:07,730



Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: NC8

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Frank Hornfeck 95179 Geroldsgrün AMC Naila 23427 Opel Kadett GSi NC8 WP1 11:59 12:02:06,54 03:06,54 03:06,540

39 Verena Nikol 96110 Scheßlitz 1.MSC Scheßlitz 29549 WP2 13:36 13:39:04,93 03:04,93 03:04,930 09:16,250 1
WP3 14:50 14:53:04,78 03:04,78 03:04,780

Lucas Riedel 08107 Kirchberg 27193 Peugeot 206 S16 NC 8 WP1 11:58 12:01:18,80 03:18,80 03:18,800

38 Marcel Gruber 07924 Ziegenrück MSC Pößneck e.V im DMV 15771 WP2 13:35 13:38:09,58 03:09,58 03:09,580 09:32,420 2
WP3 14:49 14:52:04,04 03:04,04 03:04,040

Kilian Nierenz 95119 Naila AMC Naila 11570 Volkswagen Polo 6n NC 8 WP1 11:57 18:00:00,00 03:00,00 03:00,000

37 Marcus Lesser 98596 Brotterode-Trusetal AMC Naila 13250 WP2 00:00,00 00:00,000 03:00,000 adw
WP3 00:00,00 00:00,000

Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: RC4

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Jan Horlbeck 08491 Netzschkau VMC Plauen 14286 Ford Fiesta R4 RC4 WP1 11:33 11:35:51,86 02:51,86 02:51,860

26 Ivonne Horlbeck 08491 Netzschkau 14284 WP2 12:59 13:01:45,44 02:45,44 02:45,440 08:21,160 1
WP3 14:22 14:24:43,86 02:43,86 02:43,860

Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: RC5

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Torsten Reimann 08359 Breitenbrunn Motorsportclub Grünhain e. v. im ADAV11759 Opel S - D / Adam RC5 WP1 11:31 11:34:03,89 03:03,89 03:03,890

27 Josephine Finger 08141 Reinsdorf MC Wildbach e.V. RC1305176 WP2 12:57 13:00:00,33 03:00,33 03:00,330 09:01,080 1
WP3 14:20 14:22:56,86 02:56,86 02:56,860

André Jockusch 08541 Neuensalz VMC Plauen 23262 Opel Adam Cup RC5 WP1 11:32 11:35:10,41 03:10,41 03:10,410

24 Stephan  Haupt 08547 Oberjößnitz VMC Plauen WP2 12:58 13:01:05,38 03:05,38 03:05,380 09:19,100 2
WP3 14:21 14:24:03,31 03:03,31 03:03,310



Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: Gesamt

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Patrik Dinkel 96269 Rossach AMC Coburg 12986 Mitsubishi Evo 9 RS NC 1 WP1 11:24 11:26:37,51 02:37,51 02:37,510

42 Monique Voigt 08060 Zwickau . 19353 WP2 00:00,00 00:00,000 02:37,510 1
WP3 00:00,00 00:00,000

Sebastian Schmidt 95490 Obernsees MSC Bayreuth 17199 Japspeed Honda Civic Type-R EP3 NC 3 WP1 11:42 11:44:43,92 02:43,92 02:43,920

19 Nina Blumreich 95460 Bad Berneck MSC Gefrees 22200 WP2 00:00,00 00:00,000 02:43,920 2
WP3 00:00,00 00:00,000

Reinhard Honke 95502 Himmelkron AC Bayreuth 12796 BMW m140i xdrive NC 6 WP1 11:34 11:36:44,74 02:44,74 02:44,740

12 Karsten  Bendig 96472 Rödental AC Bayreuth 25044 WP2 00:00,00 00:00,000 02:44,740 3
WP3 00:00,00 00:00,000

Ralf Hillmann 96250 Ebensfeld AMC-Coburg 13004 Mitsubishi Lancer EVO 6.5 NC 1 WP1 11:18 11:20:46,09 02:46,09 02:46,090

4 Hans Peter Wollner 96250 Ebensfeld AMC-Coburg 13612 WP2 00:00,00 00:00,000 02:46,090 4
WP3 00:00,00 00:00,000

Helmut Hodel 95032 Hof AC Hof 28974 VW Golf III NC 3 WP1 11:38 11:40:46,59 02:46,59 02:46,590

15 Tim Jünger 99326 Stadtilm 1.AC Erfurt e.V. im ADAC 15273 WP2 00:00,00 00:00,000 02:46,590 5
WP3 00:00,00 00:00,000

Lars Anders 99819 Wolfburg-Unkeroda DSK e.V. Ja zum Motorsport 20143 Mitsubishi Evo 6.5 NC 1 WP1 11:21 11:23:46,80 02:46,80 02:46,800

6 Steffen Schrön 99817 Eisenach DSK e.V. Ja zum Motorsport 18066 WP2 00:00,00 00:00,000 02:46,800 6
WP3 00:00,00 00:00,000

Wolfgang Stopfer 95643 Tirschenreuth MSC Tirschenreuth 1046931 Honda Civic NC 3 WP1 11:37 11:39:46,88 02:46,88 02:46,880

14 Sabine Heinzel 95032 Hof AC-Hof 1059913 WP2 00:00,00 00:00,000 02:46,880 7
WP3 00:00,00 00:00,000

Sebastian Reichel 95502 Himmelkron MSC Gefrees-Fichtelgebirge e.V. 28604 Mitsubishi Lancer EVO NC 1 WP1 11:23 11:25:47,07 02:47,07 02:47,070

8 Ramona Kees 97494 Schweinshaupten 24596 WP2 00:00,00 00:00,000 02:47,070 8
WP3 00:00,00 00:00,000

Dominik  Honke 95499 Harsdorf AC Bayreuth 22193 Subaru Impreza GC8 NC 1 WP1 11:17 11:19:48,35 02:48,35 02:48,350

3 Sabrina  Schmitt 95490 Mistelgau 13978 WP2 00:00,00 00:00,000 02:48,350 9
WP3 00:00,00 00:00,000

Sobek Thomas 83109 Großkarolienfeld RG Rosenheim 11431 Mitsubishi Evo NC 1 WP1 11:16 11:18:49,49 02:49,49 02:49,490

1 Hartmut Geist 98574 Schmalkalden RGR 1457857 WP2 00:00,00 00:00,000 02:49,490 10
WP3 00:00,00 00:00,000

Maximilian Trunk 96184 Rentweinsdorf AC Ebern 12345 VW Polo GTI 16V NC 4 WP1 11:54 11:56:49,87 02:49,87 02:49,870

34 Anabel Genslein 96184 Rentweinsdorf AC Ebern 18859 WP2 00:00,00 00:00,000 02:49,870 11
WP3 00:00,00 00:00,000

Bernd Allstadt 96260 Weismain AC Ebern 24505 Mitsubishi Lancer EVO 9 NC 1 WP1 11:22 11:24:51,85 02:51,85 02:51,850

7 Susan Schierholz 96260 Weismain AC Ebern WP2 00:00,00 00:00,000 02:51,850 12
WP3 00:00,00 00:00,000

Jan Horlbeck 08491 Netzschkau VMC Plauen 14286 Ford Fiesta R4 RC4 WP1 11:33 11:35:51,86 02:51,86 02:51,860

26 Ivonne Horlbeck 08491 Netzschkau 14284 WP2 00:00,00 00:00,000 02:51,860 13
WP3 00:00,00 00:00,000

Jürgen Roos 97249 Eisingen OC Würzburg 26030 BMW E36 M3 NC 2 WP1 11:28 11:30:52,00 02:52,00 02:52,000

11 Miriam Arnsmann 97249 Eisingen OC Würzburg 26032 WP2 00:00,00 00:00,000 02:52,000 14
WP3 00:00,00 00:00,000

Michael Mathes 97762 Hammelburg AMSC Hammelburg 19215 BMW E46 Compact NC 2 WP1 11:29 11:31:52,01 02:52,01 02:52,010

41 Julius Emmert 97762 Hammelburg AMSC Hammelburg WP2 00:00,00 00:00,000 02:52,010 15
WP3 00:00,00 00:00,000

Mark Schindler 95237 Weißdorf 17846 Subaru Impreza NC 1 WP1 11:25 11:27:52,23 02:52,23 02:52,230

45 Heuschmann Carina 95326 Kulmbach WP2 00:00,00 00:00,000 02:52,230 16
WP3 00:00,00 00:00,000

Aushang: 23.04.2023  12:50 Uhr



Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: Gesamt

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Dustin Wegel 04315 Leipzig 1172457 BMW M3 E36 NC 2 WP1 11:26 11:28:53,00 02:53,00 02:53,000

9 Patrick Weiser 07806 Neustadt an der Orla 1177132 WP2 00:00,00 00:00,000 02:53,000 17
WP3 00:00,00 00:00,000

Christian Bauer 08427 Fraureuth 25093 Renault Clio Ragnotti NC 3 WP1 11:39 11:41:54,19 02:54,19 02:54,190

16 Jenny  Zander 08132 Mülsen MC Zwickau 20031 WP2 00:00,00 00:00,000 02:54,190 18
WP3 00:00,00 00:00,000

Michael  Stoschek 96450 Coburg AMC Coburg 1061436 Porsche Carrera 3.0 RS IROC  NC 2 WP1 11:30 11:32:54,67 02:54,67 02:54,670

43 Dieter Hawranke 34121 Kassel AMC Coburg 1035734 WP2 00:00,00 00:00,000 02:54,670 19
WP3 00:00,00 00:00,000

Markus Heinze 96142 Hollfeld MSC Fränkische Schweiz e.V. 13432 Renault Clio 3 RS NC 3 WP1 11:36 11:38:54,78 02:54,78 02:54,780

13 Michael Teufel 95447 Bayreuth MSC Bayreuth WP2 00:00,00 00:00,000 02:54,780 20
WP3 00:00,00 00:00,000

Lars Meyer 08340 Schwarzenberg MC Grünhain 15810 VW Polo NC 4 WP1 11:48 11:50:57,87 02:57,87 02:57,870

28 Jan Franke 08060 Zwickau 24037 WP2 00:00,00 00:00,000 02:57,870 21
WP3 00:00,00 00:00,000

Conrad  Rüdiger 07952 Pausa Chemnitzer AMC BMW E46 compact NC 2 WP1 11:27 11:29:47,98 02:47,98 0:10 02:57,980

10 Aaron Jungnickel 09126 Chemnitz Staatliche Studienakademie Glauchau20417 WP2 00:00,00 00:00,000 02:57,980 22
WP3 00:00,00 00:00,000

Dominic Gräbner 09376 Oelsnitz OT Neuwürschnitz MC Grünhain e.V. im ADMV 29039 Ford Fiesta ST 150 NC 3 WP1 11:47 11:49:59,33 02:59,33 02:59,330

44 Lilly Kunz 09376 Oelsnitz OT Neuwürschnitz 31471 WP2 00:00,00 00:00,000 02:59,330 23
WP3 00:00,00 00:00,000

Andreas Suchan 09236 Claußnitz RC1114866 Suzuki Swift NC 4 WP1 11:55 11:57:59,95 02:59,95 02:59,950

35 Tim Wippenbeck 04177 Leipzig HD-Motorsport RC1402293 WP2 00:00,00 00:00,000 02:59,950 24
WP3 00:00,00 00:00,000

Lukas  Hahn 95236 Stammbach 12948 Opel Astra NC 3 WP1 11:44 11:47:01,04 03:01,04 03:01,040

21 Johannes  Schreiner 95509 Marktschorgast 24593 WP2 00:00,00 00:00,000 03:01,040 25
WP3 00:00,00 00:00,000

Dominik Romainczyk 08289 Schneeberg MC Grünhain e.V. im ADMV 21357 Peugeot 206 XS NC 4 WP1 11:50 11:53:03,36 03:03,36 03:03,360

30 Lucy Espig 08289 Schneeberg 23423 WP2 00:00,00 00:00,000 03:03,360 26
WP3 00:00,00 00:00,000

Torsten Reimann 08359 Breitenbrunn Motorsportclub Grünhain e. v. im ADAV11759 Opel S - D / Adam RC5 WP1 11:31 11:34:03,89 03:03,89 03:03,890

27 Josephine Finger 08141 Reinsdorf MC Wildbach e.V. RC1305176 WP2 00:00,00 00:00,000 03:03,890 27
WP3 00:00,00 00:00,000

André Wittmann 96486 Lautertal AMC Coburg 27671 Seat Ibiza NC 3 WP1 11:43 11:46:04,90 03:04,90 03:04,900

20 Milena Raithel 95237 Weißdorf AMC Naila 11573 WP2 00:00,00 00:00,000 03:04,900 28
WP3 00:00,00 00:00,000

Noel Weidlich 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 15919 318 TI Compact BMW NC 3 WP1 11:41 11:44:06,52 03:06,52 03:06,520

18 Tim Hilpert 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 14983 WP2 00:00,00 00:00,000 03:06,520 29
WP3 00:00,00 00:00,000

Frank Hornfeck 95179 Geroldsgrün AMC Naila 23427 Opel Kadett GSi NC8 WP1 11:59 12:02:06,54 03:06,54 03:06,540

39 Verena Nikol 96110 Scheßlitz 1.MSC Scheßlitz 29549 WP2 00:00,00 00:00,000 03:06,540 30
WP3 00:00,00 00:00,000

Matteo  Müller 09474 Crottendorf 1179471 Citroen DS3 NC 4 WP1 11:51 11:54:07,32 03:07,32 03:07,320

31 Willy  Wirth 09474 Crottendorf 1215546 WP2 00:00,00 00:00,000 03:07,320 31
WP3 00:00,00 00:00,000

Martin Böhme 07389 Ranis MC Weida 25095 Suzuki Swift sport NC 4 WP1 11:52 11:55:07,52 03:07,52 03:07,520

32 Steffen  Kögler 07389 Peuschen 25096 WP2 00:00,00 00:00,000 03:07,520 32
WP3 00:00,00 00:00,000

Aushang: 23.04.2023  12:50 Uhr
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Start-
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André Jockusch 08541 Neuensalz VMC Plauen 23262 Opel Adam Cup RC5 WP1 11:32 11:35:10,41 03:10,41 03:10,410

24 Stephan  Haupt 08547 Oberjößnitz VMC Plauen WP2 00:00,00 00:00,000 03:10,410 33
WP3 00:00,00 00:00,000

Thomas Berthold 85051 Ingolstadt AMC Deuerling 28662 Ford Puma NC 3 WP1 11:46 11:49:11,85 03:11,85 03:11,850

23 Julia Heinrich 85049 Ingolstadt 28955 WP2 00:00,00 00:00,000 03:11,850 34
WP3 00:00,00 00:00,000

Kai Weidlich 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 12797 Posche Cayman NC 1 WP1 11:19 11:22:02,05 03:02,05 0:10 03:12,050

5 Marcel Stauch 99834 Gerstungen ADAC OC Würzburg WP2 00:00,00 00:00,000 03:12,050 35
WP3 00:00,00 00:00,000

Paul Stöckel 09423 Gelenau 26309 Suzuki Swift Sport NC 4 WP1 11:53 11:56:12,40 03:12,40 03:12,400

33 Alexander Hiemann 09456 Mildenau 26308 WP2 00:00,00 00:00,000 03:12,400 36
WP3 00:00,00 00:00,000

Justin Nieselt 01067 Dresden Chemnitzer AMC 16811 Opel Corsa D OPC NC6 WP1 11:56 11:59:14,17 03:14,17 03:14,170

36 Danny Braun 08289 Schneeberg    23051 WP2 00:00,00 00:00,000 03:14,170 37
WP3 00:00,00 00:00,000

Lucas Riedel 08107 Kirchberg 27193 Peugeot 206 S16 NC 8 WP1 11:58 12:01:18,80 03:18,80 03:18,800

38 Marcel Gruber 07924 Ziegenrück MSC Pößneck e.V im DMV 15771 WP2 00:00,00 00:00,000 03:18,800 38
WP3 00:00,00 00:00,000

Tim Herrmann 96129 Strullendorf 1. MSC Scheßlitz 30990 Ford Sierra NC 6 WP1 11:35 11:38:19,74 03:19,74 03:19,740

55 Matthias Dotterweich 96158 Hernsdorf 1. MSC Scheßlitz 29164 WP2 00:00,00 00:00,000 03:19,740 39
WP3 00:00,00 00:00,000

Michael Schröder 08301 Bad Schlema Mc Grünhain 24411 Trabant 601 RS ITRM NC4 WP1 12:00 12:03:25,15 03:25,15 03:25,150

40 Susann Finger 08141 Reinsdorf 1169008 WP2 00:00,00 00:00,000 03:25,150 40
WP3 00:00,00 00:00,000

Noel Bächmann 91086 Aurachtal AC Ebern 25881 Suzuki Swift Sport NC 4 WP1 11:49 11:52:28,85 03:28,85 03:28,850

29 Cedrik  Bächmann 91086 Aurachtal AC Ebern 27846 WP2 00:00,00 00:00,000 03:28,850 41
WP3 00:00,00 00:00,000

Bernhard Sowa 91207 Lauf MC Lauf 31077 BMW 318is (E30) NC 3 WP1 11:45 11:48:33,35 03:33,35 03:33,350

22 Susann Hemmer 92348 Berg WP2 00:00,00 00:00,000 03:33,350 42
WP3 00:00,00 00:00,000

Justin Lein 09423 Gelenau Chemnitzer AMC e.V. 16801 BMW E30 318is NC 3 WP1 11:40 11:43:34,98 03:34,98 03:34,980

17 Jacob Schuffenhauer 09481 Scheibenberg WP2 00:00,00 00:00,000 03:34,980 43
WP3 00:00,00 00:00,000

Kilian Nierenz 95119 Naila AMC Naila 11570 Volkswagen Polo 6n NC 8 WP1 11:57 18:00:00,00 03:00,00 03:00,000

37 Marcus Lesser 98596 Brotterode-Trusetal AMC Naila 13250 WP2 00:00,00 00:00,000 03:00,000 adw
WP3 00:00,00 00:00,000

Aushang: 23.04.2023  12:50 Uhr



Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: Gesamt
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Patrik Dinkel 96269 Rossach AMC Coburg 12986 Mitsubishi Evo 9 RS NC 1 WP1 11:24 11:26:37,51 02:37,51 02:37,510

42 Monique Voigt 08060 Zwickau . 19353 WP2 12:50 12:52:33,18 02:33,18 02:33,180 05:10,690 1
WP3 00:00,00 00:00,000

Sebastian Schmidt 95490 Obernsees MSC Bayreuth 17199 Japspeed Honda Civic Type-R EP3 NC 3 WP1 11:42 11:44:43,92 02:43,92 02:43,920

19 Nina Blumreich 95460 Bad Berneck MSC Gefrees 22200 WP2 13:08 13:10:39,37 02:39,37 02:39,370 05:23,290 2
WP3 00:00,00 00:00,000

Reinhard Honke 95502 Himmelkron AC Bayreuth 12796 BMW m140i xdrive NC 6 WP1 11:34 11:36:44,74 02:44,74 02:44,740

12 Karsten  Bendig 96472 Rödental AC Bayreuth 25044 WP2 13:00 13:02:39,73 02:39,73 02:39,730 05:24,470 3
WP3 00:00,00 00:00,000

Lars Anders 99819 Wolfburg-Unkeroda DSK e.V. Ja zum Motorsport 20143 Mitsubishi Evo 6.5 NC 1 WP1 11:21 11:23:46,80 02:46,80 02:46,800

6 Steffen Schrön 99817 Eisenach DSK e.V. Ja zum Motorsport 18066 WP2 12:46 12:48:39,63 02:39,63 02:39,630 05:26,430 4
WP3 00:00,00 00:00,000

Sobek Thomas 83109 Großkarolienfeld RG Rosenheim 11431 Mitsubishi Evo NC 1 WP1 11:16 11:18:49,49 02:49,49 02:49,490

1 Hartmut Geist 98574 Schmalkalden RGR 1457857 WP2 12:41 12:43:37,69 02:37,69 02:37,690 05:27,180 5
WP3 00:00,00 00:00,000

Sebastian Reichel 95502 Himmelkron MSC Gefrees-Fichtelgebirge e.V. 28604 Mitsubishi Lancer EVO NC 1 WP1 11:23 11:25:47,07 02:47,07 02:47,070

8 Ramona Kees 97494 Schweinshaupten 24596 WP2 12:49 12:51:40,96 02:40,96 02:40,960 05:28,030 6
WP3 00:00,00 00:00,000

Dominik  Honke 95499 Harsdorf AC Bayreuth 22193 Subaru Impreza GC8 NC 1 WP1 11:17 11:19:48,35 02:48,35 02:48,350

3 Sabrina  Schmitt 95490 Mistelgau 13978 WP2 12:42 12:44:40,60 02:40,60 02:40,600 05:28,950 7
WP3 00:00,00 00:00,000

Helmut Hodel 95032 Hof AC Hof 28974 VW Golf III NC 3 WP1 11:38 11:40:46,59 02:46,59 02:46,590

15 Tim Jünger 99326 Stadtilm 1.AC Erfurt e.V. im ADAC 15273 WP2 13:04 13:06:42,78 02:42,78 02:42,780 05:29,370 8
WP3 00:00,00 00:00,000

Wolfgang Stopfer 95643 Tirschenreuth MSC Tirschenreuth 1046931 Honda Civic NC 3 WP1 11:37 11:39:46,88 02:46,88 02:46,880

14 Sabine Heinzel 95032 Hof AC-Hof 1059913 WP2 13:03 13:05:47,21 02:47,21 02:47,210 05:34,090 9
WP3 00:00,00 00:00,000

Jan Horlbeck 08491 Netzschkau VMC Plauen 14286 Ford Fiesta R4 RC4 WP1 11:33 11:35:51,86 02:51,86 02:51,860

26 Ivonne Horlbeck 08491 Netzschkau 14284 WP2 12:59 13:01:45,44 02:45,44 02:45,440 05:37,300 10
WP3 00:00,00 00:00,000

Jürgen Roos 97249 Eisingen OC Würzburg 26030 BMW E36 M3 NC 2 WP1 11:28 11:30:52,00 02:52,00 02:52,000

11 Miriam Arnsmann 97249 Eisingen OC Würzburg 26032 WP2 12:54 12:56:48,13 02:48,13 02:48,130 05:40,130 11
WP3 00:00,00 00:00,000

Maximilian Trunk 96184 Rentweinsdorf AC Ebern 12345 VW Polo GTI 16V NC 4 WP1 11:54 11:56:49,87 02:49,87 02:49,870

34 Anabel Genslein 96184 Rentweinsdorf AC Ebern 18859 WP2 13:32 13:34:50,55 02:50,55 02:50,550 05:40,420 12
WP3 00:00,00 00:00,000

Mark Schindler 95237 Weißdorf 17846 Subaru Impreza NC 1 WP1 11:25 11:27:52,23 02:52,23 02:52,230

45 Heuschmann Carina 95326 Kulmbach WP2 12:51 12:53:49,25 02:49,25 02:49,250 05:41,480 13
WP3 00:00,00 00:00,000

Markus Heinze 96142 Hollfeld MSC Fränkische Schweiz e.V. 13432 Renault Clio 3 RS NC 3 WP1 11:36 11:38:54,78 02:54,78 02:54,780

13 Michael Teufel 95447 Bayreuth MSC Bayreuth WP2 13:02 13:04:47,01 02:47,01 02:47,010 05:41,790 14
WP3 00:00,00 00:00,000

Michael Mathes 97762 Hammelburg AMSC Hammelburg 19215 BMW E46 Compact NC 2 WP1 11:29 11:31:52,01 02:52,01 02:52,010

41 Julius Emmert 97762 Hammelburg AMSC Hammelburg WP2 12:55 12:57:49,92 02:49,92 02:49,920 05:41,930 15
WP3 00:00,00 00:00,000

Aushang: 23.04.2023  13:51 Uhr
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Conrad  Rüdiger 07952 Pausa Chemnitzer AMC BMW E46 compact NC 2 WP1 11:27 11:29:47,98 02:47,98 0:10 02:57,980

10 Aaron Jungnickel 09126 Chemnitz Staatliche Studienakademie Glauchau20417 WP2 12:53 12:55:44,01 02:44,01 02:44,010 05:41,990 16
WP3 00:00,00 00:00,000

Christian Bauer 08427 Fraureuth 25093 Renault Clio Ragnotti NC 3 WP1 11:39 11:41:54,19 02:54,19 02:54,190

16 Jenny  Zander 08132 Mülsen MC Zwickau 20031 WP2 13:05 13:07:48,36 02:48,36 02:48,360 05:42,550 17
WP3 00:00,00 00:00,000

Michael  Stoschek 96450 Coburg AMC Coburg 1061436 Porsche Carrera 3.0 RS IROC  NC 2 WP1 11:30 11:32:54,67 02:54,67 02:54,670

43 Dieter Hawranke 34121 Kassel AMC Coburg 1035734 WP2 12:56 12:58:51,53 02:51,53 02:51,530 05:46,200 18
WP3 00:00,00 00:00,000

Bernd Allstadt 96260 Weismain AC Ebern 24505 Mitsubishi Lancer EVO 9 NC 1 WP1 11:22 11:24:51,85 02:51,85 02:51,850

7 Susan Schierholz 96260 Weismain AC Ebern WP2 12:47 12:49:56,77 02:56,77 02:56,770 05:48,620 19
WP3 00:00,00 00:00,000

Dustin Wegel 04315 Leipzig 1172457 BMW M3 E36 NC 2 WP1 11:26 11:28:53,00 02:53,00 02:53,000

9 Patrick Weiser 07806 Neustadt an der Orla 1177132 WP2 12:52 12:54:55,96 02:55,96 02:55,960 05:48,960 20
WP3 00:00,00 00:00,000

Lars Meyer 08340 Schwarzenberg MC Grünhain 15810 VW Polo NC 4 WP1 11:48 11:50:57,87 02:57,87 02:57,870

28 Jan Franke 08060 Zwickau 24037 WP2 13:15 13:17:54,24 02:54,24 02:54,240 05:52,110 21
WP3 00:00,00 00:00,000

Dominic Gräbner 09376 Oelsnitz OT Neuwürschnitz MC Grünhain e.V. im ADMV 29039 Ford Fiesta ST 150 NC 3 WP1 11:47 11:49:59,33 02:59,33 02:59,330

44 Lilly Kunz 09376 Oelsnitz OT Neuwürschnitz 31471 WP2 13:14 13:16:56,02 02:56,02 02:56,020 05:55,350 22
WP3 00:00,00 00:00,000

Lukas  Hahn 95236 Stammbach 12948 Opel Astra NC 3 WP1 11:44 11:47:01,04 03:01,04 03:01,040

21 Johannes  Schreiner 95509 Marktschorgast 24593 WP2 13:10 13:12:55,97 02:55,97 02:55,970 05:57,010 23
WP3 00:00,00 00:00,000

Andreas Suchan 09236 Claußnitz RC1114866 Suzuki Swift NC 4 WP1 11:55 11:57:59,95 02:59,95 02:59,950

35 Tim Wippenbeck 04177 Leipzig HD-Motorsport RC1402293 WP2 13:33 13:35:58,89 02:58,89 02:58,890 05:58,840 24
WP3 00:00,00 00:00,000

Kai Weidlich 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 12797 Posche Cayman NC 1 WP1 11:19 11:22:02,05 03:02,05 0:10 03:12,050

5 Marcel Stauch 99834 Gerstungen ADAC OC Würzburg WP2 12:44 12:46:47,33 02:47,33 02:47,330 05:59,380 25
WP3 00:00,00 00:00,000

Dominik Romainczyk 08289 Schneeberg MC Grünhain e.V. im ADMV 21357 Peugeot 206 XS NC 4 WP1 11:50 11:53:03,36 03:03,36 03:03,360

30 Lucy Espig 08289 Schneeberg 23423 WP2 13:17 13:19:58,49 02:58,49 02:58,490 06:01,850 26
WP3 00:00,00 00:00,000

André Wittmann 96486 Lautertal AMC Coburg 27671 Seat Ibiza NC 3 WP1 11:43 11:46:04,90 03:04,90 03:04,900

20 Milena Raithel 95237 Weißdorf AMC Naila 11573 WP2 13:09 13:11:58,40 02:58,40 02:58,400 06:03,300 27
WP3 00:00,00 00:00,000

Noel Weidlich 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 15919 318 TI Compact BMW NC 3 WP1 11:41 11:44:06,52 03:06,52 03:06,520

18 Tim Hilpert 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 14983 WP2 13:07 13:09:57,49 02:57,49 02:57,490 06:04,010 28
WP3 00:00,00 00:00,000

Torsten Reimann 08359 Breitenbrunn Motorsportclub Grünhain e. v. im ADAV11759 Opel S - D / Adam RC5 WP1 11:31 11:34:03,89 03:03,89 03:03,890

27 Josephine Finger 08141 Reinsdorf MC Wildbach e.V. RC1305176 WP2 12:57 13:00:00,33 03:00,33 03:00,330 06:04,220 29
WP3 00:00,00 00:00,000

Frank Hornfeck 95179 Geroldsgrün AMC Naila 23427 Opel Kadett GSi NC8 WP1 11:59 12:02:06,54 03:06,54 03:06,540

39 Verena Nikol 96110 Scheßlitz 1.MSC Scheßlitz 29549 WP2 13:36 13:39:04,93 03:04,93 03:04,930 06:11,470 30
WP3 00:00,00 00:00,000

Martin Böhme 07389 Ranis MC Weida 25095 Suzuki Swift sport NC 4 WP1 11:52 11:55:07,52 03:07,52 03:07,520

32 Steffen  Kögler 07389 Peuschen 25096 WP2 13:19 13:22:05,58 03:05,58 03:05,580 06:13,100 31
WP3 00:00,00 00:00,000

Aushang: 23.04.2023  13:51 Uhr
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André Jockusch 08541 Neuensalz VMC Plauen 23262 Opel Adam Cup RC5 WP1 11:32 11:35:10,41 03:10,41 03:10,410

24 Stephan  Haupt 08547 Oberjößnitz VMC Plauen WP2 12:58 13:01:05,38 03:05,38 03:05,380 06:15,790 32
WP3 00:00,00 00:00,000

Thomas Berthold 85051 Ingolstadt AMC Deuerling 28662 Ford Puma NC 3 WP1 11:46 11:49:11,85 03:11,85 03:11,850

23 Julia Heinrich 85049 Ingolstadt 28955 WP2 13:13 13:16:07,26 03:07,26 03:07,260 06:19,110 33
WP3 00:00,00 00:00,000

Justin Nieselt 01067 Dresden Chemnitzer AMC 16811 Opel Corsa D OPC NC6 WP1 11:56 11:59:14,17 03:14,17 03:14,170

36 Danny Braun 08289 Schneeberg    23051 WP2 13:34 13:37:08,56 03:08,56 03:08,560 06:22,730 34
WP3 00:00,00 00:00,000

Tim Herrmann 96129 Strullendorf 1. MSC Scheßlitz 30990 Ford Sierra NC 6 WP1 11:35 11:38:19,74 03:19,74 03:19,740

55 Matthias Dotterweich 96158 Hernsdorf 1. MSC Scheßlitz 29164 WP2 13:01 13:04:06,45 03:06,45 03:06,450 06:26,190 35
WP3 00:00,00 00:00,000

Ralf Hillmann 96250 Ebensfeld AMC-Coburg 13004 Mitsubishi Lancer EVO 6.5 NC 1 WP1 11:18 11:20:46,09 02:46,09 02:46,090

4 Hans Peter Wollner 96250 Ebensfeld AMC-Coburg 13612 WP2 12:43 12:46:42,24 03:42,24 03:42,240 06:28,330 36
WP3 00:00,00 00:00,000

Lucas Riedel 08107 Kirchberg 27193 Peugeot 206 S16 NC 8 WP1 11:58 12:01:18,80 03:18,80 03:18,800

38 Marcel Gruber 07924 Ziegenrück MSC Pößneck e.V im DMV 15771 WP2 13:35 13:38:09,58 03:09,58 03:09,580 06:28,380 37
WP3 00:00,00 00:00,000

Paul Stöckel 09423 Gelenau 26309 Suzuki Swift Sport NC 4 WP1 11:53 11:56:12,40 03:12,40 03:12,400

33 Alexander Hiemann 09456 Mildenau 26308 WP2 13:20 13:23:23,79 03:23,79 03:23,790 06:36,190 38
WP3 00:00,00 00:00,000

Michael Schröder 08301 Bad Schlema Mc Grünhain 24411 Trabant 601 RS ITRM NC4 WP1 12:00 12:03:25,15 03:25,15 03:25,150

40 Susann Finger 08141 Reinsdorf 1169008 WP2 13:37 13:40:21,65 03:21,65 03:21,650 06:46,800 39
WP3 00:00,00 00:00,000

Noel Bächmann 91086 Aurachtal AC Ebern 25881 Suzuki Swift Sport NC 4 WP1 11:49 11:52:28,85 03:28,85 03:28,850

29 Cedrik  Bächmann 91086 Aurachtal AC Ebern 27846 WP2 13:16 13:19:21,22 03:21,22 03:21,220 06:50,070 40
WP3 00:00,00 00:00,000

Justin Lein 09423 Gelenau Chemnitzer AMC e.V. 16801 BMW E30 318is NC 3 WP1 11:40 11:43:34,98 03:34,98 03:34,980

17 Jacob Schuffenhauer 09481 Scheibenberg WP2 13:06 13:09:24,15 03:24,15 03:24,150 06:59,130 41
WP3 00:00,00 00:00,000

Bernhard Sowa 91207 Lauf MC Lauf 31077 BMW 318is (E30) NC 3 WP1 11:45 11:48:33,35 03:33,35 03:33,350

22 Susann Hemmer 92348 Berg WP2 13:12 13:15:43,68 03:43,68 03:43,680 07:17,030 42
WP3 00:00,00 00:00,000

Matteo  Müller 09474 Crottendorf 1179471 Citroen DS3 NC 4 WP1 11:51 11:54:07,32 03:07,32 03:07,320

31 Willy  Wirth 09474 Crottendorf 1215546 WP2 13:18 18:00:00,00 42:00,00 42:00,000 45:07,320 adw
WP3 00:00,00 00:00,000

Kilian Nierenz 95119 Naila AMC Naila 11570 Volkswagen Polo 6n NC 8 WP1 11:57 18:00:00,00 03:00,00 03:00,000

37 Marcus Lesser 98596 Brotterode-Trusetal AMC Naila 13250 WP2 00:00,00 00:00,000 03:00,000 adw
WP3 00:00,00 00:00,000

Aushang: 23.04.2023  13:51 Uhr
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Patrik Dinkel 96269 Rossach AMC Coburg 12986 Mitsubishi Evo 9 RS NC 1 WP1 11:24 11:26:37,51 02:37,51 02:37,510

42 Monique Voigt 08060 Zwickau . 19353 WP2 12:50 12:52:33,18 02:33,18 02:33,180 07:41,120 1
WP3 14:13 14:15:30,43 02:30,43 02:30,430

Reinhard Honke 95502 Himmelkron AC Bayreuth 12796 BMW m140i xdrive NC 6 WP1 11:34 11:36:44,74 02:44,74 02:44,740

12 Karsten  Bendig 96472 Rödental AC Bayreuth 25044 WP2 13:00 13:02:39,73 02:39,73 02:39,730 08:02,920 2
WP3 14:23 14:25:38,45 02:38,45 02:38,450

Sobek Thomas 83109 Großkarolienfeld RG Rosenheim 11431 Mitsubishi Evo NC 1 WP1 11:16 11:18:49,49 02:49,49 02:49,490

1 Hartmut Geist 98574 Schmalkalden RGR 1457857 WP2 12:41 12:43:37,69 02:37,69 02:37,690 08:03,110 3
WP3 14:06 14:08:35,93 02:35,93 02:35,930

Sebastian Schmidt 95490 Obernsees MSC Bayreuth 17199 Japspeed Honda Civic Type-R EP3 NC 3 WP1 11:42 11:44:43,92 02:43,92 02:43,920

19 Nina Blumreich 95460 Bad Berneck MSC Gefrees 22200 WP2 13:08 13:10:39,37 02:39,37 02:39,370 08:03,320 4
WP3 14:31 14:33:40,03 02:40,03 02:40,030

Lars Anders 99819 Wolfburg-Unkeroda DSK e.V. Ja zum Motorsport 20143 Mitsubishi Evo 6.5 NC 1 WP1 11:21 11:23:46,80 02:46,80 02:46,800

6 Steffen Schrön 99817 Eisenach DSK e.V. Ja zum Motorsport 18066 WP2 12:46 12:48:39,63 02:39,63 02:39,630 08:04,270 5
WP3 14:10 14:12:37,84 02:37,84 02:37,840

Sebastian Reichel 95502 Himmelkron MSC Gefrees-Fichtelgebirge e.V. 28604 Mitsubishi Lancer EVO NC 1 WP1 11:23 11:25:47,07 02:47,07 02:47,070

8 Ramona Kees 97494 Schweinshaupten 24596 WP2 12:49 12:51:40,96 02:40,96 02:40,960 08:06,760 6
WP3 14:12 14:14:38,73 02:38,73 02:38,730

Dominik  Honke 95499 Harsdorf AC Bayreuth 22193 Subaru Impreza GC8 NC 1 WP1 11:17 11:19:48,35 02:48,35 02:48,350

3 Sabrina  Schmitt 95490 Mistelgau 13978 WP2 12:42 12:44:40,60 02:40,60 02:40,600 08:07,890 7
WP3 14:07 14:09:38,94 02:38,94 02:38,940

Helmut Hodel 95032 Hof AC Hof 28974 VW Golf III NC 3 WP1 11:38 11:40:46,59 02:46,59 02:46,590

15 Tim Jünger 99326 Stadtilm 1.AC Erfurt e.V. im ADAC 15273 WP2 13:04 13:06:42,78 02:42,78 02:42,780 08:10,940 8
WP3 14:27 14:29:41,57 02:41,57 02:41,570

Jan Horlbeck 08491 Netzschkau VMC Plauen 14286 Ford Fiesta R4 RC4 WP1 11:33 11:35:51,86 02:51,86 02:51,860

26 Ivonne Horlbeck 08491 Netzschkau 14284 WP2 12:59 13:01:45,44 02:45,44 02:45,440 08:21,160 9
WP3 14:22 14:24:43,86 02:43,86 02:43,860

Wolfgang Stopfer 95643 Tirschenreuth MSC Tirschenreuth 1046931 Honda Civic NC 3 WP1 11:37 11:39:46,88 02:46,88 02:46,880

14 Sabine Heinzel 95032 Hof AC-Hof 1059913 WP2 13:03 13:05:47,21 02:47,21 02:47,210 08:22,810 10
WP3 14:26 14:28:48,72 02:48,72 02:48,720

Conrad  Rüdiger 07952 Pausa Chemnitzer AMC BMW E46 compact NC 2 WP1 11:27 11:29:47,98 02:47,98 0:10 02:57,980

10 Aaron Jungnickel 09126 Chemnitz Staatliche Studienakademie Glauchau20417 WP2 12:53 12:55:44,01 02:44,01 02:44,010 08:25,130 11
WP3 14:16 14:18:43,14 02:43,14 02:43,140

Jürgen Roos 97249 Eisingen OC Würzburg 26030 BMW E36 M3 NC 2 WP1 11:28 11:30:52,00 02:52,00 02:52,000

11 Miriam Arnsmann 97249 Eisingen OC Würzburg 26032 WP2 12:54 12:56:48,13 02:48,13 02:48,130 08:26,820 12
WP3 14:17 14:19:46,69 02:46,69 02:46,690

Michael Mathes 97762 Hammelburg AMSC Hammelburg 19215 BMW E46 Compact NC 2 WP1 11:29 11:31:52,01 02:52,01 02:52,010

41 Julius Emmert 97762 Hammelburg AMSC Hammelburg WP2 12:55 12:57:49,92 02:49,92 02:49,920 08:28,880 13
WP3 14:18 14:20:46,95 02:46,95 02:46,950

Mark Schindler 95237 Weißdorf 17846 Subaru Impreza NC 1 WP1 11:25 11:27:52,23 02:52,23 02:52,230

45 Heuschmann Carina 95326 Kulmbach WP2 12:51 12:53:49,25 02:49,25 02:49,250 08:29,040 14
WP3 14:14 14:16:47,56 02:47,56 02:47,560

Markus Heinze 96142 Hollfeld MSC Fränkische Schweiz e.V. 13432 Renault Clio 3 RS NC 3 WP1 11:36 11:38:54,78 02:54,78 02:54,780

13 Michael Teufel 95447 Bayreuth MSC Bayreuth WP2 13:02 13:04:47,01 02:47,01 02:47,010 08:29,320 15
WP3 14:25 14:27:47,53 02:47,53 02:47,530

Maximilian Trunk 96184 Rentweinsdorf AC Ebern 12345 VW Polo GTI 16V NC 4 WP1 11:54 11:56:49,87 02:49,87 02:49,870

34 Anabel Genslein 96184 Rentweinsdorf AC Ebern 18859 WP2 13:32 13:34:50,55 02:50,55 02:50,550 08:30,580 16
WP3 14:46 14:48:50,16 02:50,16 02:50,160

Aushang: 23.04.2023  15:05 Uhr



Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: Gesamt

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Christian Bauer 08427 Fraureuth 25093 Renault Clio Ragnotti NC 3 WP1 11:39 11:41:54,19 02:54,19 02:54,190

16 Jenny  Zander 08132 Mülsen MC Zwickau 20031 WP2 13:05 13:07:48,36 02:48,36 02:48,360 08:31,910 17
WP3 14:28 14:30:49,36 02:49,36 02:49,360

Bernd Allstadt 96260 Weismain AC Ebern 24505 Mitsubishi Lancer EVO 9 NC 1 WP1 11:22 11:24:51,85 02:51,85 02:51,850

7 Susan Schierholz 96260 Weismain AC Ebern WP2 12:47 12:49:56,77 02:56,77 02:56,770 08:37,730 18
WP3 14:11 14:13:49,11 02:49,11 02:49,110

Michael  Stoschek 96450 Coburg AMC Coburg 1061436 Porsche Carrera 3.0 RS IROC  NC 2 WP1 11:30 11:32:54,67 02:54,67 02:54,670

43 Dieter Hawranke 34121 Kassel AMC Coburg 1035734 WP2 12:56 12:58:51,53 02:51,53 02:51,530 08:39,210 19
WP3 14:19 14:21:53,01 02:53,01 02:53,010

Dustin Wegel 04315 Leipzig 1172457 BMW M3 E36 NC 2 WP1 11:26 11:28:53,00 02:53,00 02:53,000

9 Patrick Weiser 07806 Neustadt an der Orla 1177132 WP2 12:52 12:54:55,96 02:55,96 02:55,960 08:40,500 20
WP3 14:15 14:17:51,54 02:51,54 02:51,540

Kai Weidlich 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 12797 Posche Cayman NC 1 WP1 11:19 11:22:02,05 03:02,05 0:10 03:12,050

5 Marcel Stauch 99834 Gerstungen ADAC OC Würzburg WP2 12:44 12:46:47,33 02:47,33 02:47,330 08:43,190 21
WP3 14:09 14:11:43,81 02:43,81 02:43,810

Lars Meyer 08340 Schwarzenberg MC Grünhain 15810 VW Polo NC 4 WP1 11:48 11:50:57,87 02:57,87 02:57,870

28 Jan Franke 08060 Zwickau 24037 WP2 13:15 13:17:54,24 02:54,24 02:54,240 08:45,900 22
WP3 14:40 14:42:53,79 02:53,79 02:53,790

Dominic Gräbner 09376 Oelsnitz OT Neuwürschnitz MC Grünhain e.V. im ADMV 29039 Ford Fiesta ST 150 NC 3 WP1 11:47 11:49:59,33 02:59,33 02:59,330

44 Lilly Kunz 09376 Oelsnitz OT Neuwürschnitz 31471 WP2 13:14 13:16:56,02 02:56,02 02:56,020 08:48,200 23
WP3 14:39 14:41:52,85 02:52,85 02:52,850

Lukas  Hahn 95236 Stammbach 12948 Opel Astra NC 3 WP1 11:44 11:47:01,04 03:01,04 03:01,040

21 Johannes  Schreiner 95509 Marktschorgast 24593 WP2 13:10 13:12:55,97 02:55,97 02:55,970 08:53,330 24
WP3 14:33 14:35:56,32 02:56,32 02:56,320

Andreas Suchan 09236 Claußnitz RC1114866 Suzuki Swift NC 4 WP1 11:55 11:57:59,95 02:59,95 02:59,950

35 Tim Wippenbeck 04177 Leipzig HD-Motorsport RC1402293 WP2 13:33 13:35:58,89 02:58,89 02:58,890 08:55,470 25
WP3 14:47 14:49:56,63 02:56,63 02:56,630

André Wittmann 96486 Lautertal AMC Coburg 27671 Seat Ibiza NC 3 WP1 11:43 11:46:04,90 03:04,90 03:04,900

20 Milena Raithel 95237 Weißdorf AMC Naila 11573 WP2 13:09 13:11:58,40 02:58,40 02:58,400 08:59,270 26
WP3 14:32 14:34:55,97 02:55,97 02:55,970

Noel Weidlich 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 15919 318 TI Compact BMW NC 3 WP1 11:41 11:44:06,52 03:06,52 03:06,520

18 Tim Hilpert 97199 Ochsenfurt ADAC OC Würzburg 14983 WP2 13:07 13:09:57,49 02:57,49 02:57,490 09:00,450 27
WP3 14:30 14:32:56,44 02:56,44 02:56,440

Torsten Reimann 08359 Breitenbrunn Motorsportclub Grünhain e. v. im ADAV11759 Opel S - D / Adam RC5 WP1 11:31 11:34:03,89 03:03,89 03:03,890

27 Josephine Finger 08141 Reinsdorf MC Wildbach e.V. RC1305176 WP2 12:57 13:00:00,33 03:00,33 03:00,330 09:01,080 28
WP3 14:20 14:22:56,86 02:56,86 02:56,860

Ralf Hillmann 96250 Ebensfeld AMC-Coburg 13004 Mitsubishi Lancer EVO 6.5 NC 1 WP1 11:18 11:20:46,09 02:46,09 02:46,090

4 Hans Peter Wollner 96250 Ebensfeld AMC-Coburg 13612 WP2 12:43 12:46:42,24 03:42,24 03:42,240 09:06,980 29
WP3 14:08 14:10:38,65 02:38,65 02:38,650

Martin Böhme 07389 Ranis MC Weida 25095 Suzuki Swift sport NC 4 WP1 11:52 11:55:07,52 03:07,52 03:07,520

32 Steffen  Kögler 07389 Peuschen 25096 WP2 13:19 13:22:05,58 02:59,00 02:59,000 09:07,410 30
WP3 14:43 14:46:00,89 03:00,89 03:00,890

Frank Hornfeck 95179 Geroldsgrün AMC Naila 23427 Opel Kadett GSi NC8 WP1 11:59 12:02:06,54 03:06,54 03:06,540

39 Verena Nikol 96110 Scheßlitz 1.MSC Scheßlitz 29549 WP2 13:36 13:39:04,93 03:04,93 03:04,930 09:16,250 31
WP3 14:50 14:53:04,78 03:04,78 03:04,780

André Jockusch 08541 Neuensalz VMC Plauen 23262 Opel Adam Cup RC5 WP1 11:32 11:35:10,41 03:10,41 03:10,410

24 Stephan  Haupt 08547 Oberjößnitz VMC Plauen WP2 12:58 13:01:05,38 03:05,38 03:05,380 09:19,100 32
WP3 14:21 14:24:03,31 03:03,31 03:03,310

Aushang: 23.04.2023  15:05 Uhr



Automobil - Club Hof e.V. Rallye Sprint am 23.04.2023 Gruppe : Gesamt Klasse: Gesamt

Start-

Nr. Name Wohnort Verein
Lizenz

Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1./2./3. Lauf 

+ Zeitstrafe Gesamt Platz

Thomas Berthold 85051 Ingolstadt AMC Deuerling 28662 Ford Puma NC 3 WP1 11:46 11:49:11,85 03:11,85 03:11,850

23 Julia Heinrich 85049 Ingolstadt 28955 WP2 13:13 13:16:07,26 03:07,26 03:07,260 09:23,330 33
WP3 14:38 14:41:04,22 03:04,22 03:04,220

Justin Nieselt 01067 Dresden Chemnitzer AMC 16811 Opel Corsa D OPC NC6 WP1 11:56 11:59:14,17 03:14,17 03:14,170

36 Danny Braun 08289 Schneeberg    23051 WP2 13:34 13:37:08,56 03:08,56 03:08,560 09:24,920 34
WP3 14:48 14:51:02,19 03:02,19 03:02,190

Lucas Riedel 08107 Kirchberg 27193 Peugeot 206 S16 NC 8 WP1 11:58 12:01:18,80 03:18,80 03:18,800

38 Marcel Gruber 07924 Ziegenrück MSC Pößneck e.V im DMV 15771 WP2 13:35 13:38:09,58 03:09,58 03:09,580 09:32,420 35
WP3 14:49 14:52:04,04 03:04,04 03:04,040

Tim Herrmann 96129 Strullendorf 1. MSC Scheßlitz 30990 Ford Sierra NC 6 WP1 11:35 11:38:19,74 03:19,74 03:19,740

55 Matthias Dotterweich 96158 Hernsdorf 1. MSC Scheßlitz 29164 WP2 13:01 13:04:06,45 03:06,45 03:06,450 09:33,920 36
WP3 14:24 14:27:07,73 03:07,73 03:07,730

Dominik Romainczyk 08289 Schneeberg MC Grünhain e.V. im ADMV 21357 Peugeot 206 XS NC 4 WP1 11:50 11:53:03,36 03:03,36 03:03,360

30 Lucy Espig 08289 Schneeberg 23423 WP2 13:17 13:19:58,49 02:58,49 02:58,490 09:34,350 37
WP3 14:42 14:45:32,50 03:32,50 03:32,500

Paul Stöckel 09423 Gelenau 26309 Suzuki Swift Sport NC 4 WP1 11:53 11:56:12,40 03:12,40 03:12,400

33 Alexander Hiemann 09456 Mildenau 26308 WP2 13:20 13:23:23,79 03:20,00 03:20,000 09:45,270 38
WP3 14:45 14:48:12,87 03:12,87 03:12,870

Noel Bächmann 91086 Aurachtal AC Ebern 25881 Suzuki Swift Sport NC 4 WP1 11:49 11:52:28,85 03:28,85 03:28,850

29 Cedrik  Bächmann 91086 Aurachtal AC Ebern 27846 WP2 13:16 13:19:21,22 03:21,22 03:21,220 10:01,560 39
WP3 14:41 14:44:11,49 03:11,49 03:11,490

Michael Schröder 08301 Bad Schlema Mc Grünhain 24411 Trabant 601 RS ITRM NC4 WP1 12:00 12:03:25,15 03:25,15 03:25,150

40 Susann Finger 08141 Reinsdorf 1169008 WP2 13:37 13:40:21,65 03:21,65 03:21,650 10:07,600 40
WP3 14:51 14:54:20,80 03:20,80 03:20,800

Justin Lein 09423 Gelenau Chemnitzer AMC e.V. 16801 BMW E30 318is NC 3 WP1 11:40 11:43:34,98 03:34,98 03:34,980

17 Jacob Schuffenhauer 09481 Scheibenberg WP2 13:06 13:09:24,15 03:24,15 03:24,150 10:16,580 41
WP3 14:29 14:32:17,45 03:17,45 03:17,450

Bernhard Sowa 91207 Lauf MC Lauf 31077 BMW 318is (E30) NC 3 WP1 11:45 11:48:33,35 03:33,35 03:33,350

22 Susann Hemmer 92348 Berg WP2 13:12 13:15:43,68 03:43,68 03:43,680 10:49,530 42
WP3 14:37 14:40:32,50 03:32,50 03:32,500

Matteo  Müller 09474 Crottendorf 1179471 Citroen DS3 NC 4 WP1 11:51 11:54:07,32 03:07,32 03:07,320

31 Willy  Wirth 09474 Crottendorf 1215546 WP2 13:18 18:00:00,00 42:00,00 42:00,000 45:07,320 adw
WP3 00:00,00 00:00,000

Kilian Nierenz 95119 Naila AMC Naila 11570 Volkswagen Polo 6n NC 8 WP1 11:57 18:00:00,00 03:00,00 03:00,000

37 Marcus Lesser 98596 Brotterode-Trusetal AMC Naila 13250 WP2 00:00,00 00:00,000 03:00,000 adw
WP3 00:00,00 00:00,000

Aushang: 23.04.2023  15:05 Uhr



Automobil - Club Hof e.V. WP1
Start-
Nr. Name

Klass
e

42 Patrik Dinkel Monique Voigt NC 1 02:37,510 1
19 Sebastian Schmidt Nina Blumreich NC 3 02:43,920 2
12 Reinhard Honke Karsten  Bendig NC 6 02:44,740 3
4 Ralf Hillmann Hans Peter Wollner NC 1 02:46,090 4
15 Helmut Hodel Tim Jünger NC 3 02:46,590 5
6 Lars Anders Steffen Schrön NC 1 02:46,800 6
14 Wolfgang Stopfer Sabine Heinzel NC 3 02:46,880 7
8 Sebastian Reichel Ramona Kees NC 1 02:47,070 8
3 Dominik  Honke Sabrina  Schmitt NC 1 02:48,350 9
1 Sobek Thomas Hartmut Geist NC 1 02:49,490 10
34 Maximilian Trunk Anabel Genslein NC 4 02:49,870 11
7 Bernd Allstadt Susan Schierholz NC 1 02:51,850 12
26 Jan Horlbeck Ivonne Horlbeck RC4 02:51,860 13
11 Jürgen Roos Miriam Arnsmann NC 2 02:52,000 14
41 Michael Mathes Julius Emmert NC 2 02:52,010 15
45 Mark Schindler Heuschmann Carina NC 1 02:52,230 16
9 Dustin Wegel Patrick Weiser NC 2 02:53,000 17
16 Christian Bauer Jenny  Zander NC 3 02:54,190 18
43 Michael  Stoschek Dieter Hawranke NC 2 02:54,670 19
13 Markus Heinze Michael Teufel NC 3 02:54,780 20
28 Lars Meyer Jan Franke NC 4 02:57,870 21
10 Conrad  Rüdiger Aaron Jungnickel NC 2 02:57,980 22
44 Dominic Gräbner Lilly Kunz NC 3 02:59,330 23
35 Andreas Suchan Tim Wippenbeck NC 4 02:59,950 24
21 Lukas  Hahn Johannes  Schreiner NC 3 03:01,040 25
30 Dominik Romainczyk Lucy Espig NC 4 03:03,360 26
27 Torsten Reimann Josephine Finger RC5 03:03,890 27
20 André Wittmann Milena Raithel NC 3 03:04,900 28
18 Noel Weidlich Tim Hilpert NC 3 03:06,520 29
39 Frank Hornfeck Verena Nikol NC8 03:06,540 30
31 Matteo  Müller  Willy  Wirth NC 4 03:07,320 31
32 Martin Böhme Steffen  Kögler NC 4 03:07,520 32
24 André Jockusch Stephan  Haupt RC5 03:10,410 33
23 Thomas Berthold Julia Heinrich NC 3 03:11,850 34



5 Kai Weidlich Marcel Stauch NC 1 03:12,050 35
33 Paul Stöckel Alexander Hiemann NC 4 03:12,400 36
36 Justin Nieselt Danny Braun NC6 03:14,170 37
38 Lucas Riedel Marcel Gruber NC 8 03:18,800 38
55 Tim Herrmann Matthias Dotterweich NC 6 03:19,740 39
40 Michael Schröder Susann Finger NC4 03:25,150 40
29 Noel Bächmann Cedrik  Bächmann NC 4 03:28,850 41
22 Bernhard Sowa Susann Hemmer NC 3 03:33,350 42
17 Justin Lein Jacob Schuffenhauer NC 3 03:34,980 43
37 Kilian Nierenz Marcus Lesser NC 8 03:00,000 adw



Automobil - Club Hof e.V. WP 2
Start-
Nr. Name Platz

42 Patrik Dinkel Monique Voigt NC 1 02:33,180 1
1 Sobek Thomas Hartmut Geist NC 1 02:37,690 2
19 Sebastian Schmidt Nina Blumreich NC 3 02:39,370 3
6 Lars Anders Steffen Schrön NC 1 02:39,630 4
12 Reinhard Honke Karsten  Bendig NC 6 02:39,730 5
3 Dominik  Honke Sabrina  Schmitt NC 1 02:40,600 6
8 Sebastian Reichel Ramona Kees NC 1 02:40,960 7
15 Helmut Hodel Tim Jünger NC 3 02:42,780 8
10 Conrad  Rüdiger Aaron Jungnickel NC 2 02:44,010 9
26 Jan Horlbeck Ivonne Horlbeck RC4 02:45,440 10
13 Markus Heinze Michael Teufel NC 3 02:47,010 11
14 Wolfgang Stopfer Sabine Heinzel NC 3 02:47,210 12
5 Kai Weidlich Marcel Stauch NC 1 02:47,330 13
11 Jürgen Roos Miriam Arnsmann NC 2 02:48,130 14
16 Christian Bauer Jenny  Zander NC 3 02:48,360 15
45 Mark Schindler Heuschmann Carina NC 1 02:49,250 16
41 Michael Mathes Julius Emmert NC 2 02:49,920 17
34 Maximilian Trunk Anabel Genslein NC 4 02:50,550 18
43 Michael  Stoschek Dieter Hawranke NC 2 02:51,530 19
28 Lars Meyer Jan Franke NC 4 02:54,240 20
9 Dustin Wegel Patrick Weiser NC 2 02:55,960 21
21 Lukas  Hahn Johannes  Schreiner NC 3 02:55,970 22
44 Dominic Gräbner Lilly Kunz NC 3 02:56,020 23
7 Bernd Allstadt Susan Schierholz NC 1 02:56,770 24
18 Noel Weidlich Tim Hilpert NC 3 02:57,490 25
20 André Wittmann Milena Raithel NC 3 02:58,400 26
30 Dominik Romainczyk Lucy Espig NC 4 02:58,490 27
35 Andreas Suchan Tim Wippenbeck NC 4 02:58,890 28
27 Torsten Reimann Josephine Finger RC5 03:00,330 29
39 Frank Hornfeck Verena Nikol NC8 03:04,930 30
24 André Jockusch Stephan  Haupt RC5 03:05,380 31
32 Martin Böhme Steffen  Kögler NC 4 03:05,580 32
55 Tim Herrmann Matthias Dotterweich NC 6 03:06,450 33
23 Thomas Berthold Julia Heinrich NC 3 03:07,260 34
36 Justin Nieselt Danny Braun NC6 03:08,560 35
38 Lucas Riedel Marcel Gruber NC 8 03:09,580 36
29 Noel Bächmann Cedrik  Bächmann NC 4 03:21,220 37
40 Michael Schröder Susann Finger NC4 03:21,650 38



33 Paul Stöckel Alexander Hiemann NC 4 03:23,790 39
17 Justin Lein Jacob Schuffenhauer NC 3 03:24,150 40
4 Ralf Hillmann Hans Peter Wollner NC 1 03:42,240 41
22 Bernhard Sowa Susann Hemmer NC 3 03:43,680 42
31 Matteo  Müller  Willy  Wirth NC 4 42:00,000 adw
37 Kilian Nierenz Marcus Lesser NC 8 adw



Automobil - Club Hof e.V. Klasse: Gesamt
Start-
Nr. Name Klasse Gesamt Platz

42 Patrik Dinkel Monique Voigt NC 1 02:30,430 1
1 Sobek Thomas Hartmut Geist NC 1 02:35,930 2
6 Lars Anders Steffen Schrön NC 1 02:37,840 3
12 Reinhard Honke Karsten  Bendig NC 6 02:38,450 4
4 Ralf Hillmann Hans Peter Wollner NC 1 02:38,650 5
8 Sebastian Reichel Ramona Kees NC 1 02:38,730 6
3 Dominik  Honke Sabrina  Schmitt NC 1 02:38,940 7
19 Sebastian Schmidt Nina Blumreich NC 3 02:40,030 8
15 Helmut Hodel Tim Jünger NC 3 02:41,570 9
10 Conrad  Rüdiger Aaron Jungnickel NC 2 02:43,140 10
5 Kai Weidlich Marcel Stauch NC 1 02:43,810 11
26 Jan Horlbeck Ivonne Horlbeck RC4 02:43,860 12
11 Jürgen Roos Miriam Arnsmann NC 2 02:46,690 13
41 Michael Mathes Julius Emmert NC 2 02:46,950 14
13 Markus Heinze Michael Teufel NC 3 02:47,530 15
45 Mark Schindler Heuschmann Carina NC 1 02:47,560 16
14 Wolfgang Stopfer Sabine Heinzel NC 3 02:48,720 17
7 Bernd Allstadt Susan Schierholz NC 1 02:49,110 18
16 Christian Bauer Jenny  Zander NC 3 02:49,360 19
34 Maximilian Trunk Anabel Genslein NC 4 02:50,160 20
9 Dustin Wegel Patrick Weiser NC 2 02:51,540 21
44 Dominic Gräbner Lilly Kunz NC 3 02:52,850 22
43 Michael  Stoschek Dieter Hawranke NC 2 02:53,010 23
28 Lars Meyer Jan Franke NC 4 02:53,790 24
20 André Wittmann Milena Raithel NC 3 02:55,970 25
21 Lukas  Hahn Johannes  Schreiner NC 3 02:56,320 26
18 Noel Weidlich Tim Hilpert NC 3 02:56,440 27
35 Andreas Suchan Tim Wippenbeck NC 4 02:56,630 28
27 Torsten Reimann Josephine Finger RC5 02:56,860 29
32 Martin Böhme Steffen  Kögler NC 4 03:00,890 30
36 Justin Nieselt Danny Braun NC6 03:02,190 31
24 André Jockusch Stephan  Haupt RC5 03:03,310 32
38 Lucas Riedel Marcel Gruber NC 8 03:04,040 33
23 Thomas Berthold Julia Heinrich NC 3 03:04,220 34



39 Frank Hornfeck Verena Nikol NC8 03:04,780 35
55 Tim Herrmann Matthias Dotterweich NC 6 03:07,730 36
29 Noel Bächmann Cedrik  Bächmann NC 4 03:11,490 37
33 Paul Stöckel Alexander Hiemann NC 4 03:12,870 38
17 Justin Lein Jacob Schuffenhauer NC 3 03:17,450 39
40 Michael Schröder Susann Finger NC4 03:20,800 40
22 Bernhard Sowa Susann Hemmer NC 3 03:32,500 41
30 Dominik Romainczyk Lucy Espig NC 4 03:32,500 42


